ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP &PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:        /SNN&PTNT-TT&BVTV
V/v góp ý dự thảo Hồ sơ Nghị định quy

định danh mục hàng hóa nguy hiểm và

trình tự, thủ tục cấp giấy phép, cấp giấy

chứng nhận hoàn thành chương trình tập

huấn cho người lái xe hoặc người áp tải

vận chuyển hàng nguy hiểm.

              Thanh Hóa, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi: Sở giao thông vận tải tỉnh Thanh Hóa

 Ngày 06/9/2024 Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn nhận được công văn

số 5429/SGTVT-QLVT ngày 06/9/2024 của Sở giao thông vận tải về việc tham gia

góp ý dự thảo Hồ sơ Nghị định quy định danh mục hàng hóa nguy hiểm và trình tự,

thủ tục cấp giấy phép, cấp giấy chứng nhận hoàn thành chương trình tập huấn cho

người lái xe hoặc người áp tải vận chuyển hàng nguy hiểm (dự thảo);

 Căn cứ chức năng nhiệm vụ, sau khi nghiên cứu dự thảo, Sở Nông nghiệp và

phát triển nông thôn thống nhất về nội dung và thể thức của hồ sơ Nghị định quy định

danh mục hàng hóa nguy hiểm và trình tự thủ tục cấp giấy phép, cấp giấy chứng nhận

hoàn thành chương trình tập huấn cho người lái xe hoặc người áp tải vận chuyển hàng

nguy hiểm.

 Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn kính gửi Sở GTVT tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như  trên;

- Sở Nông nghiệp & PTNT (để b/c);

- Lãnh đạo Chi cục (để biết);

- Lưu VT, TT&BVTV.

K/T. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Thuận

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T20:46:26+0700
	HÀ NỘI
	Lê Đức Thuận<thuanld.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-12T08:13:02+0700

		2024-09-12T08:13:31+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-12T08:13:59+0700